ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО!

	Руководителю Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
С.А. Данкверту

от ____________________________________
(ФИО гражданского служащего)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(наименование должности)

Заявление

Прошу Вас прервать предоставленный мне отпуск по уходу за ребенком, (ФИО ребенка, дата рождения) до достижения им возраста полутора/трех лет с «___» ________ 20____ года и предоставить отпуск по беременности и родам  с «__» ________ 20___ г. по «___» _________ 20____г.
Листок нетрудоспособности № ____________ от «____» __________20___г. прилагаю к заявлению.

___________________                                      ________________________
              (дата)                                                                                                                    (подпись)

[bookmark: _GoBack]